
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя № Ж

Про призначення керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації регіонального рівня у Запорізькому районі та утворення 
районного штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 71, 75, 76 Кодексу цивільного захисту України, 
наказом Міністерства внутрішніх справ України від 26 грудня 2014 року № 
1406 «Про затвердження Положення про штаб з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації та Видів оперативно-технічної і звітної документації 
штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації», зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 16 січня 2015 року за № 47/26492, 
розпорядженням голови Запорізької облдержадміністрації від 26.03.2020 № 126 
«Про призначення керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
регіонального рівня та утворення регіонального штабу з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації», рішеннями регіональної комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 25.03.2020 № 8, місцевої 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 
26.03.2020 № 8 з метою організації та здійснення заходів щодо недопущення 
розпоширення та ліквідації на території Запорізького району гострої 
респіраторної хвороби СОУШ- 19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити керівником робіт з ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації регіонального рівня у Запорізькому районі, у зв’язку з епідемічною 
ситуацією на території Запорізької області, спричиненою коронавірусом 2019- 
пСоУ, перщого заступника голови райдержадміністрації Світлану Чудеснову.

2. Створити районний штаб з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
регіонального рівня (далі -  районний штаб).



3. Затвердити:
1) організаційну структуру районного штабу (додається);
2) склад районного штабу (додається).

4. Призначити начальником районного штабу головного лікаря КПП 
«Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької 
області Тетяну Гудим.

З.Кої

СЕБ-ТОРЧоргАНіз . ^іДЙНОї і : 
^ 1  РОБОТИ. ™ X  

ДІЛОВОДСТВА І  ~  
\ с у  \  І ЕОЦТРОДЮ /  ^

\  апарату /  .д?

за виконанням цього розпорядження залишити за мною.

Роман ПОШЄКТОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

№ /46

СКЛАД
районного штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
регіонального рівня, спричиненої коронавірусом 2019-пСоУ

ГУДИМ
Тетяна Вікторівна

головний лікар КЕПІ «Запорізька центральна 
районна лікарня» Запорізької районної ради 
Запорізької області, начальник районного 
штабу (за згодою)

БЕССІКАЛО 
Володимир Іванович

директор (головний лікар) КИП «Запорізький 
районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Запорізької районної ради 
Запорізької області, заступник начальника 
районного штабу (за згодою)

ШОСТАК 
Віктор Леонідович

начальник Запорізького районного управління 
Г оловного управління 
Держпродспоживслужби в Запорізькій 
області, заступник начальника районного 
штабу (зй згодою)

ШНАЄВА 
Людмила Іванівна

в.о. завідувача відокремленого підрозділу 
«Вільнянський міжрайонний відділ 
«Запорізький обласний лабораторний центр 
Міністерства охорони здоров’я України», 
заступник начальника районного штабу (за 
згодою)

РЯДИНСЬКА 
Ірина Євгеніївна

лікар- епідеміолог КНП «Запорізька ЦРЛ» 
Запорізької районної ради Запорізької області, 
секретар районного штабу

БОРИСЕНКО 
Ангеліна Геннадіївна

начальник відділу фінансів 
райдержадміністрації

ГЕМСЬКА начальник відділу освіти, молоді та спорту



Ірина Володимирівна райдержадміністрації

ГОЖШЕНКО 
Віктор Іванович

головний інженер Запорізького району 
електричних мереж ПАТ 
«Запоріжжяобленерго» (за Згодою)

ЗАЇКА
Микола Юрійович

начальник Запорізького міськрайонного 
управління ТУ ДСНС України у Запорізькій 
області, полковник служби цивільного 
захисту (за згодою)

КАПЛУНОВСЬКИЙ 
Олександр Олександрович

провідний інспектор 3 питань 
мобілізаційної роботи юридичного сектору 
апарату райдержадміністрації

КОЛЕСНИК 
Ольга Яківна

директор (головний лікар) К Н П  «Центр 
первинної меджо-санітарної допомоги» 
Долинської сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

КРУПОДЕРА 
Тетяна Володимирівна

начальник управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації

КУЛІШ
Віталій Вікторович

представник Василівського МРВ УСБУ в 
Запорізькій області (за згодою)

МАКУЩЕНКО 
Володимир Олексійович

керівник апарату райдержадміністрації

НЕУМИВАКА 
АННА Олександрівна

начальник » відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства райдержадміністрації

ОНИЩЕНКО 
Ігор Васильович

військовий комісар Запорізького ОМВК (за 
згодою)

ПОЛУН
Людмила Сергіївна

начальник відділу з питань цивільного 
захисту населення райдержадміністрації

ПОЛЖОВА 
Тетяна Станіславівна

завідувач відділення організації 
епідеміологічних відокремленого
П ІД Р О З Д ІЛ У  «В ІЛ Ь Н Я Н С Ь К И Й  М і ж р я й о н н и й

відділ «Запорізький обласний 
лабораторний центр Міністерства охорони 
здоров’я України» (за згодою)

ПОПОВ
Дмитро Геннадійович

т.в.о. начальника Запорізького районного
відділення поліції Дніпровського ВІДДІЛУ



w

поліції ГУНП в Запорізькій області (за 
згодою)

САНАКОЄВА
Людмила Семенівна

директор (головний лікар) КШ і «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Біленьківської сільської ради Запорізького 
району Запорізької області

ШКАБАРНЯ 
Ірина Валеріївна

директор (головний лікар) КНП «Центр 
первинної медикО-санітарної допомоги 
«Сімейний лікар» Широківської сільської 
ради Запорізького району Запорізької 
області

ЯКИМЕНКО 
Ольга Григорівна

головний редактор ТОВ « Редакція газети 
«Червоний Промінь»» (за згодою)

Начальник відділу з питань цивільне 
захисту населення райдержадмініст]

Ö С - /  СВЕТОР V  ^  
к  « я /  ОРГАШЗ.ШЙНОЇ

\ с О

Р О Е о та . 
ДІЛОВОДСТВА 
І  КОНТРОЛЮ 

АПАРАТУ

Іюдмила ПОЛУН



Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

ОРГАШЗАЦШНА СТРУКТУРА 
районного штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації

регіонального, рівня

и


